

Corporate off : 601, Proxima, Plot No.19, Sector- 30 (A), Vashi, Navi Mumbai- 400705.
Regd. off. : W-34, & 34/1, MIDC, Taloja, Dist.-Raigad, Maharashtra (India) 410208.
Tel. : 91 22 67944000, Fax : 91 22 - 67 944 001, Email- info@sharonbio.com
www.sharonbio.com. CIN NO. L24110MH1989PLC052251



November 18, 2019

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Fax : 022-22723121

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
Fax: 022 -26598237/38

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Unaudited financial results

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015 (LODR) we enclose advertisements given in Free Press Journal and Navshakti on the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019.

For Sharon Bio-Medicine Limited


Authorised Signatory



Encl: Public Notice

Caring for relationships



Sharon BIO-MEDICINE LTD.

REGISTERED OFFICE : W-34, & 34/1, MIDC, Talaja, Dist. Raigad, Maharashtra 410208

Website : www.sharonbio.com CIN : L24110MH1989PLC052251

Tel.: 91 22 67944000, Fax : 91 22 67944001, E-mail: investor_complaints@sharonbio.com

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019

(₹ in Lacs)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2019	30/09/2019	30/09/2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Revenue from Operations	4,203.42	8,614.05	3,918.20
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	457.87	924.61	312.35
3	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	458.51	(5,160.47)	317.31
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	458.51	(2,295.55)	317.31
5	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	2,378.71	2,378.71	2,378.71
6	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (not annualised) Basic and diluted (in ₹)	0.39	(1.93)	0.27

The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the website of Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.sharonbio.com.

For Sharon Bio-Medicine Ltd.
SD/-
Kaushik Banerjee
Chief Executive Officer

Place : Navi Mumbai.
Date : November 14, 2019



Sharon BIO-MEDICINE LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय - डब्ल्यु-३४ आणि ३४/१, एमआयडॉस, तळोजा, जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र-४१०२०८

वेबसाईट : www.sharonbio.com सीआयएस : एन२४११०एमएच१२८९एलसी०५२२५१

दूर. : ९१ २२ ६७९४४०००, फॅक्स: ९१ २२ ६७९४४००१, ईमेल: investor_complaints@sharonbio.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षांकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	३०/०९/२०१९	३०/०९/२०१९	३०/०९/२०१८
		संपलेली तिमाही अलेखापरिक्षित	संपलेले अर्ध वर्ष अलेखापरिक्षित	संपलेले अर्ध वर्ष अलेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४,२०३.४२	८,६१४.०५	३,९१८.८०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	४५७.८७	९२४.६१	३१२.३५
३	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	४५८.५१	(५,१६०.४७)	३१७.३१
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	४५८.५१	(२,२९५.५५)	३१७.३१
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २/-)	२,३७८.७१	२,३७८.७१	२,३७८.७१
६	प्रती भाग प्रामां (प्रत्येकी रु. २/- च्या) (अवार्षिक) मूलभूत व सौम्यिकृत (रु.)	०.३९	(१.९३)	०.२७

टीप :

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन-स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षांच्या वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. सद्य वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट www.nseindia.com व www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.sharonbio.com वर उपलब्ध आहे.

शरॉन बायो-मॅडिसिन लि. साठी
सही/-

कार्गिक वॅनजी

मुख्य कार्यकारी अधिकारी

ठिकाण : नवी मुंबई

दिनांक : १४ नोव्हेंबर, २०१९